令和７年６月  大洗町定例教育委員会会議 議事録

１．招 集 日 時  令和７年６月２５日（水） 午後１時３０分

２．招 集 場 所  大洗町教育センター ２階会議室

３．出 席 委 員  教育長   長谷川   馨

             委  員  伊 藤 雅 彦

委  員  小野瀬  繁子

委  員  生 越    達

委  員  小野瀬  敦子

４．欠 席 委 員

５．会議録署名委員   委  員  生 越    達

６．委員以外の出席者

学校教育課  深作次長兼学校教育課長・平井指導室長・菅谷学校教育係長・

加藤主任・佐藤主任（書記）

生涯学習課 磯崎生涯学習課長・大部社会教育係長・尾﨑博物館管理係長・

石井スポーツ振興係長

７．提出された議案

議案第２２号 物価高騰対策給食費支援事業給付金交付要綱の一部改正について

【質疑なし】

【原案どおり可決】

    報告第１１号 令和 7年度 大洗町奨学生について

      【質問・意見なし】

    報告第１２号 指定校変更許可申請の許可について

      【質問・意見なし】

８ その他

１） 令和７年度公民館講座受講者数について

   ２） 北海道洋上体験学習事業について

   ３） 海っ子・山っ子交流事業について

   ４） 第８回ミュージアムコンサートの開催について

   ５） ９回ひぬま夏海マラソンの結果について

   ６） 水泳教室について

７） ７月定例教育委員会の開催について